2

[image: image1.jpg]ggz
%

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НЯНДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

	УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ

 И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от «31» августа 2021 г. №33/1р

	г. Няндома

О внесении изменения в План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на территории Няндомского муниципального района Архангельской области на 2021 год

Руководствуясь статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 6 закона Архангельской области от 2 июля 2012 года
№ 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», постановлением администрации Няндомского муниципального района Архангельской области от 18 декабря 2018 года № 258 «Об утверждении Положения об организации осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных организациях на территории Няндомского муниципального района Архангельской области:

1. Внести в План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях на территории Няндомского муниципального района  на 2021 год, утвержденный распоряжением №36р от 26 декабря 2020 года следующее изменение:
столбец 5  изложить в следующей редакции:
«

	Дата начала проведения плановой проверки

	5

	                                               18.10.2021

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Начальник
	Д.С. Жилинский